



انترناسیونال

۱۲۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۲ اسفند ۱۳۸۴، ۳ مارس ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

زنده باد ۸ مارس، روز جهانی زن



۸ مارس را هر چه با شکوهرتر بر گزار کنیم!

مختلف و در دانشگاهها و در میان جمع های آزادی زن هستیم. تلاش برای سازمان دادن تجمعات اعتراضی به مناسبت هشت مارس، مجوز گرفتنها و تدارک دیدنها از مدتی پیش آغاز شده است. در

صفحه ۳



سرنگون باد رژیم آپارتاید جنسی! گفتگو با مینا احدی

را از جامعه دور نگه داشته و آپارتاید رسمی جنسی را بر علیه آنان اعمال میکنند، و سپس هر نوع تخطی از سنتها و قوانین زن ستیز را با شلاق و اسید و زندان و له کردن جان و حرمت و روح و روان زنان پاسخ میدهند. مسئله مهم اینست اتفاقات می افتد و جامعه بشری در

صفحه ۲

موقعیت زنان در کشورهای اسلام زده غیر قابل تصور است. در دنیای امروز و در قرن بیست و یک، در بخشی از کره زمین، جانوران عهد عتیقی پیدا شده اند که رسماً و علناً، از نیمه انسان بودن زنان حرف زده و حقوق اولیه زنان را زیر پا له میکنند. در این قرن کسانی پیدا شده اند که در روز روشن، زنان را بدلیل سکس خارج از ازدواج با پرتاب سنگ به قتل میرسانند، و یا حجاب اسلامی بر سر زنان کرده، آنها

انترناسیونال: به روز جهانی زن نزدیک میشویم. زنان، بویژه در کشورهایی که بختک جنبش اسلامی روی سرشان سنگینی میکند، در ابعادی وسیع تحت ستم هستند. هدف اصلی بزرگداشت این روز در شرایط کنونی چه باید باشد؟

مینا احدی: هدف اصلی بزرگداشت روز جهانی زن، اعتراض به ستمکشی زنان در سراسر دنیا است. اما همانگونه که شما اشاره کردید،

جنگ داخلی در عراق! کابل، شورش در زندان!

سیاوش دانشور

در حاشیه رویدادها

صفحه ۶

کارگران و حداقل دستمزد

صفحه ۵

کنفرانس جهانی به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن



مینا احدی

هما ارجمند

فتما پله زر

روژا لوگسر

انر ماجدی

مریم تمازی

این هیرسی علی

کریستا شتوله

برای پایان بخشیدن به جنایاتی به نام قتلتهای ناموسی و شروع یک کمپین بین المللی قوی علیه این جنایت، چهره های سرشناس بین المللی در این مورد سخن میگویند!

صفحه ۶

زنده باد ۸ مارس، روز جهانی زن



زنده باد آزادی زن

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

گفتگو با مینا احدی

مجموع با صبر و شکیبایی به این جنایات و این رفتار به غایت وحشیانه نظاره میکند و بعضا زیر فشار مافیای رسانه ای و علائق دولتها، تصویر کاملا مغشوشی از حقایق در این جوامع را قبول کرده و در نهایت نظاره گر خاموش این فجایع میشود.

هشت مارس امسال فرصت مناسبی است که یکبار دیگر حقایق زندگی زنان تحت حاکمیت و یا تسلط جریان‌های تروریست اسلامی را بر ملا کنیم و مهمتر از آن چهره یک جنبش مترقی و مدرن و رادیکال در این کشورها بر علیه اسلام سیاسی را در سطح جهانی مطرح کنیم.

انترناسیونال: در ایران ۲۷ سال است که رژیم آپارتاید جنسی در حاکمیت است؟ چگونه میتوان بزرگداشت ۸ مارس را به راهی از حکومت اسلامی گره زد؟

مینا احدی: امسال در ایران، در شرایط کاملا ویژه ای هشت مارس را گرامی میداریم. اولاً بهتر است اینرا تاکید کنیم که هشت مارس سنت جنبش سوسیالیستی در دفاع از حرمت و حقوق زنان، در ایران تحت حاکمیت حکومت اسلامی به وسعت و گستردگی گرامی داشته میشود. این یک نکته بسیار مهم است. و هر سال هشت مارس با افشاکری از بی حقوقی زنان و با نقد و اعتراض به حکومت ضد زن اسلامی همراه بوده است. چندین سال است که زنان حجابها را پرتاب میکنند و بعضا حجاب آتش میزنند، در مورد خشونت بر علیه زنان سخنرانی کرده و راههای مقابله با بی حقوقی زنان را بررسی میکنند.

امسال اما هشت مارس در شرایط بسیار حساسی برگزار میشود. تنش بین دو قطب تروریستی در جهان، و زور آزمایشی بین دولت آمریکا و تروریسم دولتی غرب و آمریکا از یک طرف و تروریسم اسلامی و حکومت اسلامی ایران از طرف دیگر، به مراحل بسیار حساسی رسیده است. طرفین با قلدری و شاخ و شانه کشیدن به هم بطرف حتی درگیری نظامی پیش میروند. در این اوضاع خطرناک است که ما به استقبال روز

به جهنم تبدیل کرده است. این حکومت باید برود و انتظار از نهادهای مدافع حقوق انسانی و مردم مترقی اینست که به یاری مبارزات مردم در ایران شتافته و کاری کنند که حکومت اسلامی شر خود را از سر جامعه کم کند. هرکس نگران جنگ است، هرکس مخالف قلدر منشی نظامی دولت آمریکا است، و هر کس از جنایات تروریسم اسلامی در سراسر دنیا به ستوه آمده است باید به مردم ایران کمک کند تا حکومت فاشیست و جنایتکار اسلامی را سرنگون کنند.

انترناسیونال: در رابطه با مبارزه با جمهوری اسلامی ضد زن، از مردم جهان و نهادهای طرفدار آزادی زنان چه انتظاری دارید؟

مینا احدی: انتظارات ما از مردم و نهادهای مدافع حقوق انسانی و حقوق زن بسیار زیاد است. بنظر من دوران طولانی به دلایل مختلف، سازمانهای فمینیست و یا مدافع حقوق زن بویژه، نقش فعالی در افشای ستمکشی زنان در کشورهای اسلام زده و مبارزه بر علیه اسلام سیاسی نداشته و بعضا جزوی از یک کر دسته جمعی شده اند که از نسبیت فرهنگی دفاع کرده و عملاً حساسیتی به حجاب و آپارتاید جنسی و حتی سنگسار و اعدام در این کشورها نشان نمیداد. ما در این عرصه بعضا یک تنه جنگیده و در جبهه های مختلفی درگیر بوده ایم. امروز که نسبیت فرهنگی رنگ باخته و صدای اعتراض زنان و مردان منتقد و معترض به اسلام سیاسی بلند تر شده است، باید کاری کرد که یک جبهه وسیع در مقابل اسلام سیاسی شکل بگیرد. باز هم بویژه امروز که مردم نگران شروع یک جنگ دیگر هستند باید به همه آنها بگویم که جنگ بین دو قطب تروریستی را باید محکوم کرد و در عین حال ابا نباید از هیچیک از این دو جبهه دفاع کرد. باید در مقابل تروریسم دولتی آمریکا و قدر قدرتی این حکومت قاطعانه ایستاد و در عین حال باید بر علیه حکومت اسلامی ایستاد که بدون جنگ هم روزانه جان تعداد زیادی را گرفته و بساط شنیع اعدام و سنگسار هر روز قربانی میگیرد، حکومتی ضد زن و فاشیست که زندگی میلیونها نفر را

هایش برای خوانندگان توضیح دهید.

مینا احدی: این يك کنفرانس مهم است. نه صرفاً بدلیل سخنرانهایش یا تم اصلی صحبتها یعنی قتل ناموسی و یا اسلام سیاسی. این کنفرانس مهم است برای اینکه درست در شرایطی که اسلام سیاسی بعد از ماجرای کاریکاتورها، صحنه های شنیع ایجاد رعب و وحشت راه انداخت و باج گرفت، ما در يك کنفرانس جهانی اعلام میکنیم که نباید ترسید و نباید عقب کشید. با این جنبش کثیف و جنایتکار باید با قدرت و شجاعت برخورد کرد و باید اینها را عقب راند.

کنفرانس هشت مارس در کلن آلمان، کنفرانسی است که يك پیام به جهانیان خواهد داد: به ما نگاه کنید. بیش از دو دهه نبرد با هارتین و وحشی ترین حکومتها، با جنبش سیاه اسلامی، باعث شده که این جریان باند سیاهی را از بسیاری از مواضع آن عقب برانیم. ما در سطح بین المللی پرچم اعتراض به اسلام سیاسی و همچنین دولتهای غربی حامی آنرا در دست داریم و علیه نسبیت فرهنگی و علیه قوانین و سنتهای ضد زن اسلامی ایستاده ایم و این بار میخواهیم که فراخوان به نهادهای مدافع حقوق انسانی دهیم که در یک جبهه وسیع علیه این جریان مبارزه کنند.

این کنفرانس در عین حال بدلیل تم آن مهم است. قتلهای ناموسی در آلمان و در اروپا و در دنیا یک معضل مهم زنان و دختران از کشورهای اسلام زده است. سالیانه ۵۰۰۰ نفر قربانی این قتلها میشوند و باید به آن پاسخی درخور داده شود. ما برای دامن زدن به يك جنبش جهانی علیه قتلهای ناموسی، برای روشن کردن علت این فجایع و راه مقابله با آن این کنفرانس را سازمان میدهیم.

در عین حال سخنرانان بسیار سرشناسی از سراسر دنیا به این کنفرانس دعوت شده اند. آیان هیرسی علی از هلند چهره جنجالی و سرشناسی است که فیلم تسلیم را نوشته و بعد از قتل وان گوگ کارگردان این فیلم، اسم او در لیست ترور اسلاميون است. آیان منتقد سرسخت قوانین و سنتهای اسلامی است و چهره سرشناسی در

این عرصه است. آذر ماجدی چهره سرشناس منتقد اسلام سیاسی ومدیر برنامه "نه به اسلام سیاسی" در تلویزیون کانال جدید و مسئول سازمان آزادی زن، سخنران دیگر این کنفرانس است.

کریستا اشتولبه، مسئول بزرگترین سازمان زنان آلمان "تره ده فام" یکی دیگر از سخنرانان این کنفرانس است. هما ارجمند، مسئول "کمپین نه به دادگاههای اسلامی" که کمپین بسیار موفق او در نقد و عقب راندن اسلام سیاسی در کانادا برای او محبوبیت جهانی به دنبال داشت، مریم نمازی سکولاریست سال و چهره محبوب دفاع از حقوق انسانی، رزا لوگار از اتریش مسئول چندین سازمان مدافع حقوق زن و از جمله مرکز جمع آوری اطلاعات در مورد خشونت بر علیه زنان در اروپا، سخنران دیگر کنفرانس هشت مارس است. همچنین فاطمه بلسه ر، نویسنده و فعال مدافع حقوق زن که در آلمان سالهای سال است علیه ازدواج اجباری و قتل ناموسی فعالیت میکند، و یک نماینده از سازمان عفو بین الملل و خود من جزو سخنرانان این کنفرانس بزرگ هستیم. باید بگویم که تا همین امروز از این کنفرانس استقبال زیادی شده و رسانه ها و مردم استقبال شایانی از آن کرده اند. مطمئناً بعد از برگزاری کنفرانس گزارش دقیق این برنامه منعکس خواهد شد.

انترناسیونال: پیامتان به مردم جهان و ایران برای هر چه قدرتمندتر برگزار کردن روز جهانی زن چیست؟

مینا احدی: هشت مارس روز جهانی را باید ارجح نهاد و در همه جای دنیا باید بهر طریق ممکن این روز را جشن گرفت. ارج گذاشتن به روز هشت مارس، یعنی ارج نهادن به حقوق انسانی و انسانیت در کلیت آن، این برنامه ها در دنیای وارونه امروز روزنه هایی هستند به سوی یک دنیا بهتر و انسانی تر.

پیام من به مردم و زنان در دنیا اینست که هشت مارس امسال، بویژه روز مهم و سرنوشت سازی است. هشت مارس امسال برای ما زنان و مردم ایران تحت حاکمیت

از صفحه ۱ ۸ مارس را هر چه با شکوهرت ...

تهران صحبت از برپایی مراسم در پارک لاله است و در شهرهای مختلف از مراکزی که سنتا در این روز انسانهای آزادیخواه در آنجا جمع میشوند و این روز را گرامی میدارند بحث است. اما آیا برای تدارک هر چه با شکوهرت این روزه آماده ایم؟ آیا توانسته ایم تمام امکاناتمان را برای بسیج نیروی هر چه بیشتر در اجتماعات این روز و گرامیداشت هشت مارس بکار بیندازیم؟ آیا شعارها و پلاکاردها و قطعنامه هایمان را برای این روز تدارک دیده ایم و خود را برای بدست گرفتن تریبون ها در این روز آماده کرده ایم؟ واقعیت اینست که جنبش آزادی زن هر روز قویتر میشود. سال گذشته ما نسبت به سالهای قبل شاهد تجمعات و اعتراضات وسیعتری از جانب جنبش آزادی زن بودیم. تجمع خردادماه در مقابل دانشگاه تهران و متعاقب آن در خیابان انقلاب و کارگر، شکستن عملی آپارتمان جنسی توسط ده ها زن در استادیوم آزادی، اعتراضات متعدد دانشجویان برای لغو آپارتمان جنسی، مقاومت و درگیری شدن دختران و جوانان با اوپاش حزب الله بر سر حجاب همه و همه نمونه هایی از این اعتراضات و بیانگر رشد جنبش آزادی زن است. در تجمع خرداد ماه بود که دیدیم چگونه زنان و مردان آزادیخواه جمع شدند و با شعار آزادی برابری حق مسلم ماست، به تبعیض نه گفتند و فریاد اعتراض خود را علیه ستم کشی زن بلند کردند. همچنین در سال گذشته ما شاهد قطعنامه ۲۰ آذر در دانشگاه بودیم. قطعنامه ای که اساس خود را رهایی بشریت اعلام کرد و بندهایی از آن به مساله رهایی زن و حقوق برابر زن و مرد اختصاص داشت. ما در سال گذشته به مناسبت های مختلف فریاد نه به حجاب و نه به آپارتمان جنسی را شنیدیم. خلاصه اینک در سال گذشته جنبش آزادی زن گامهایی به جلو گذاشت و روشنتر و شفافتر خود را بیان کرد. در ادامه این جنب و جوش هاست که ما امسال به استقبال هشت مارس میرویم.

از سوی دیگر هشت مارس اکنون بیش از همیشه برای جامعه و برای کل مردم ایران شناخته شده

پلاکارد گرامیداشت روز جهانی زن تمام مردم شهر از چنین روزی مطلع شدند، باید با چنین ابتکاراتی این روز را به روزی توده ای و همه گیر در جامعه تبدیل کنیم. در هشت مارس رساتر از همیشه فریاد برآوری: نه به حجاب، نه به آپارتمان جنسی، زنده باد آزادی زن، زنده باد برابری، ستم بر زن موقوف.

هشت مارس را در همه جا و در محیط های کارمان گرامی بداریم

هشت مارس را باید با برپایی اجتماعات اعتراضی در همه جا گرامی داشت. اگر نتوانستیم روز هشت مارس در اجتماعاتی که به این مناسبت برپا میشود شرکت کنیم، این روز را در محیط کارمان در کارخانه و در مدرسه گرامی بداریم. در این روز ساعتی از وقت روز را در مجمع عمومی کارخانه و در کنار همکارانمان بنشینیم و در مورد اهمیت این روز صحبت کنیم. توضیح دهیم که چرا باید این روز را گرامیداشت. نشان دهیم که چگونه این ستم و این جداسازیها صفوف متحد کارگران، معلمان، پرستاران و کل جامعه را متفرق کرده است. چطور این جداسازیها اعتراضات متحد کارگران بر سر حقوق و مطالباتشان را سد کرده است. چطور این جداسازیها و تحمیل دستمزد کمتر در برابر کار مساوی به زنان، به جدا کردن صف مبارزه زنان و مردان در برابر کارفرمایان و دولت خدمت کرده است و در اعتراض به این ستم کشی و به این نابرابری ها و در اعتراض به این به قهقرا کشیدن کل جامعه، بیانیه و قطعنامه بدهیم و بگوییم که دیگر به آپارتمان جنسی و به نابرابری زن و مرد تن نخواهیم داد و خواهان لغو تمام قوانین ضد زن شویم. در قطعنامه هایمان بخواهیم که رژیم آپارتمان جنسی از تمامی مراجع بین المللی اخراج گردد و صدای اعتراضمان را به گوش کل جهان برسانیم.

از هم اکنون بیانیه ها و قطعنامه های اعتراضی خود را برای این روز آماده کنیم. بکوشیم بیانیه ها و قطعنامه های اعتراضی مان را در اجتماعاتی که در روز هشت مارس برپا میشود بخوانیم و آنها را پخش کنیم. هشت مارس را بعنوان یک روز تعطیل رسمی در جامعه و

یک روز آزادیخواهی و برابری طلبی تثبیت کنیم و در قطعنامه هایمان بر تعطیلی این روز و گرامیداشت هر ساله آن تاکید کنیم.

میتوان برای هشت مارس از هم اکنون فضا را با برپایی سمینارها و کنفرانس حول جنبه های مختلف ستم کشی زنان و حقوق برابر زن و مرد آماده تر کرد. همانطور که بالا تر اشاره کردم هشت مارس بهترین فرصت است که در مورد تمامی مظاهر ستم کشی زن به اعتراض بلند شد و اذهان جامعه را به ریشه های واقعی نابرابری حقوق زن و مرد و راه رهایی بشریت، روشن کرد. علیه قوانین حاکمیت رژیم اسلامی و قوانین ضد زن آن و علیه افکار عقب مانده و کهنه ضد زن در جامعه و همه مظاهر ستم کشی زنان سخن گفت و به اعتراض بلند شد. این

تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیسی:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 3-60 60 639
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariush safa
Konto Nr:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادا:

TD Canada Trust
A. Mikanic
transit#1672
Institution#504
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.

تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

پیام آذر ماجدی بمناسبت ۸ مارس تا برقراری آزادی و برابری کامل زنان از پا نخواهیم نشست!

پیام مینا احدی بمناسبت ۸ مارس

سفارتخانه های جمهوری اسلامی را

در سراسر دنیا

در اعتراض به آپارتاید جنسی ببندید!

و از سازمانهای مدافع حقوق انسانی دعوت میکنیم که هشت مارس امسال را با شعار جلوگیری از حمله نظامی آمریکا و متحدین آن به ایران و بستن سفارتخانه های جمهوری اسلامی در همه جا به میدان آمده و از مبارزات زنان و مردم در ایران برای يك زندگي بهتر دفاع کنند.

جمهوری اسلامی ایران حکومت آپارتاید جنسی، حکومت ضد زن، حکومت شکنجه و شلاق و سنگسار و اعدام است.

زنان ایران سالهای سال است بر علیه این حکومت مبارزه میکنند. به یاری این مبارزات بشتابید و کمک کنید جنبش برابری طلبانه و مترقی زنان در ایران در این اوضاع حساس يك گام بلند به جلو بردارد.

در همه جا دولتهای اروپایی و همه دولتها را تحت فشار بگذارید تا سفارتخانه های حکومت اسلامی را ببندند. جمهوری اسلامی ایران حکومت آپارتاید جنسی را منزوی کند و همه روابط دیپلماتیک با این حکومت را قطع کند.

مینا احدی

۳ مارس ۲۰۰۶

هشت مارس روز جهانی زن از راه میرسد. این روز در ایران وسیعاً جشن گرفته میشود و کنفرانسها و جلسات متعدد و همچنین میتینگها و راهپیمایی ها به این مناسبت برگزار میشوند. هر سال حکومت اسلامی به این جلسات و بویژه میتینگها یورش برده و تعدادی را دستگیر و زندانی میکند.

امسال در شرایطی به استقبال هشت مارس میرویم که احتمال آغاز يك حمله نظامی علیه ایران وجود دارد.

جنگ بین دو قطب تروریستی، تروریسم اسلامی و تروریسم دولت آمریکا و متحدین آن، ربطی به منافع و معضلات مردم و زنان در ایران ندارد. شروع جنگ و حمله نظامی، مستقیماً به ضرر مردم ایران و منطقه و دنیا است و ترور و قتل عام مردم بیگناه را در پی خواهد داشت.

ما فعالین جنبش برابری طلبانه زنان در ایران، ما کسانی که سالهاست با يك حکومت ضد زن و تروریست دست و پنجه نرم میکنیم، از همه سازمانهای مدافع حقوق زنان

اهمیت است. اولین مقاومت و اعتراض علیه رژیم و سرکوب اسلامی در روز ۸ مارس ۱۳۵۷ اتفاق افتاد. ۸ مارس در تاریخ جنبش آزادیخواهی ایران و جنبش آزادی بین المللی زنان بعنوان يك روز مهم مقاومت و اعتراض ثبت است.

روز ۸ مارس را باید با شکوه بسیار برگزار کنیم. تجمع کنیم، تظاهرات کنیم، و با صدای رسا فریاد زنیم که ستم بر زن موقوف! نابرابری و تبعیض علیه زنان باید پایان یابد! نه به حجاب! نه به آپارتاید جنسی! زنده باد آزادی زن! این پیام جنبش آزادی زن است. این مطالبه جنبش آزادی زن است. بیاییم در این روز اعلام کنیم که تا دستیابی به این مطالبات، تا برقراری آزادی و برابری کامل زنان از پا نخواهیم نشست. به راستی که آزادی زن معیار آزادی جامعه است.

به سازمان آزادی زن پیوندید!

۱ مارس ۲۰۰۶

مانده ترین ارزشها و فرهنگ زن ستیز اسیر است و يك مقاومت قهرمانانه را علیه این بردگی مسلم جنسی سازمان داده است. این جنبش طی این مقاومت تاریخی بسیار قوی و گسترده شده است. جنبش آزادی زن اینک به يك رکن مهم و تعیین کننده در جنبش عمومی مردم برای رهایی از این جهنم اسلامی سرمایه تبدیل شده است. این جنبش میروید تا تولد زن آزادیخواه، مستقل، برابر و مدرن را در ایران اعلام کند. خصوصیات این زن نوین هم اکنون در میان نسل جوان به روشنی عیان است.

روز ۸ مارس جایگاه مهمی در مبارزه ما برای آزادی و برابری دارد. این روز سمبل آزادیخواهی و برابری طلبی زنان است. يك سنت و روز تاریخی مهم در تاریخ آزادیخواهی بین المللی است. این روز، نه فقط بخاطر این خصلت جهانی، بلکه از دیدگاه تاریخ ایران نیز برای زنان و جنبش آزادیخواهی در ایران حائز

زنان و مردان آزادیخواه!

۸ مارس روز جهانی زن، روز اعلام کیفرخواست علیه ستمکشی زن و زن ستیزی در راه است. يك قرن است که آزادیخواهان در سراسر جهان در این روز از جزار خود از تبعیض جنسی، از خشونت بر زنان، از انقیاد و نابرابری زنان را اعلام میکنند. بیش از دو قرن است که بشریت آزادیخواه و برابری طلب برای رهایی زن مبارزه میکند و در این راه دستاوردهای با ارزشی داشته است. اما تا رهایی کامل زنان هنوز راه درازی در پیش است. به همین خاطر مدافعین حقوق زن در این روز در سراسر جهان تجمع میکنند تا بر هدف و خواست خود تاکید کنند، تا به جهانیان اعلام کنند که تا زنان آزاد نشوند، جهان آزاد نیست.

جنبش آزادی زن در ایران نزدیک به سه دهه است که برای حقوق ابتدایی زنان مبارزه میکند. این جنبش تحت يك نظام تا پوست و استخوان زن ستیز، تحت قوانین قرون وسطایی مردسالارانه و تحت عقب

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب: markazi@ukonline.co.uk

تلفن و فاکس برای تماس با حزب:

Tel: 0044-7950 517 465

Fax: 0044-8701 351 338

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Center Frequency: 12608
MHz
Symbol Rate: 19279
FEC: 2/3
Polarization: horizontal



گفتگو با مینا احدی

از صفحه ۲

حکومت اسلامی به مردم ایران کمک کند. پیام من به زنان و مردم در ایران اینست که هشت مارس امسال از مردم جهان بخواهند رژیم آپارتاید جنسی در ایران را محکوم کنند. از دولتهای غربی بخواهند که سفارتخانه های این حکومت را ببندند. پیام ما در هشت مارس امسال انزوای دیپلماتیک رژیم آپارتاید جنسی در ایران است. دنیا باید همان رفتاری را با جمهوری اسلامی بکند که با رژیم آپارتاید نژادی کرد. *

جمهوری اسلامی، در شرایط حادی برگزار میشود و همه ما باید دست به دست هم داده و در زندگی و آینده خودمان نقش بازی کنیم. حمله نظامی آمریکا به ایران يك فاجعه تمام عیار انسانی و سیاسی خواهد بود. باید با تمام قوا جلوی این فاجعه را گرفت. در عین حال سکوت و نظاره گر بودن اعداهای روزانه و سنگسار در ایران نیز پاسخ اوضاع نیست. باید از جهانیان خواست که فعالانه برای منزوی کردن و عقب راندن و سرنگونی

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

دفتر مرکزی حزب

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

سندیکای کارگران شرکت واحد خواهان افزایش دستمزدها شد کارگران حق دارند میزان حداقل دستمزد را خود تعیین کنند

کارگران بازنشسته، پس از یک عمر کار حق دارند از یک زندگی انسانی برخوردار باشند

اطلاعیه شماره ۱۲۰

واقعی آنها تعیین شود. ما حق خود می دانیم که حداقل دستمزد سال بعد را خودمان تعیین کنیم.

۲- حداقل دستمزد برای سال ۱۳۸۵ نباید از خط فقر کمتر باشد. ما خواهان حداقل دستمزدی هستیم که با تورم واقعی برابری داشته باشد.

۳- ما همچنین خواهان افزایش حقوق کارگران بازنشسته به صورتی که کرامت و شان انسانی این کارگران حفظ شود هستیم. کارگرانی که یک عمر کار می کنند حق دارند در زمان بازنشستگی از یک زندگی انسانی برخوردار باشند.

**سندیکای شرکت واحد
اتوبوس رانی تهران و حومه
۱۳۸۴ اسفند ۵**

**رونوشت به:
- سازمان جهانی کار
- کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های
آزاد کار**

تأمین حداقل یک زندگی انسانی است و کفاف ابتدایی ترین نیازهای زندگی یک خانوار کارگری را نمی دهد و حتی طی آمار ارائه شده رسمی دستمزدهای کنونی از میزان خط فقر از دو سال قبل هم چند بار کمتر است.

از آنجا که حداقل دستمزدها حتی کفاف پرداخت اجاره یک خانه دو اتاقه را نمی دهد و با توجه به رشد سرسام آور قیمت ها هر روز و هر ماه قدرت خرید خانوارهای کارگری افت شدید پیدا می کند و زندگی از این هم سخت تر می شود،

از آنجا که موعد تعیین حداقل دستمزدها برای سال آینده فرا رسیده است. ما اعلام می کنیم که:

۱- میزان حداقل دستمزدها باید توسط خود کارگران و نمایندگان

خود تعیین کنید و به دولت و شورایی عالی کار اعلام کنید. بسیاری از مراکز کارگری و بسیاری از فعالین سندیکای واحد از حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار تومان صحبت کرده اند. حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار تومان مبنائی برای اتحاد کلیه کارگران است. بسیار بیش از این حق کارگران است. برای تعیین حداقل دستمزد که کفاف یک زندگی انسانی را بدهد و در حمایت از سندیکای شرکت واحد به پیش.

**حزب کمونیست کارگری ایران
۶ اسفند ۱۳۸۴، ۲۵ فوریه ۲۰۰۶
ضمیمه
نامه سندیکای کارگران شرکت واحد:**

**از: سندیکای کارگران شرکت واحد
اتوبوس رانی تهران و حومه**

به: واحد شورایی تعیین دستمزد

از آنجایی که حداقل دستمزدها بسیار پائین تر از میزان مورد نیاز

حداقل دستمزد باید توسط خود کارگران و نمایندگان واقعی آنها تعیین شود و امکان تأمین یک زندگی انسانی برای همه کارگران را فراهم کند. این خواست همه کارگران و حقوق بگیران زحمتکش است. نامه کارگران شرکت واحد خطاب به شورایی عالی کار باید مورد حمایت کلیه کارگران قرار گیرد.

حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت قاطع از خواست های بحق کارگران شرکت واحد، کارگران همه مراکز کارگری، کلیه بازنشستگان، کارگران بیکار، معلمان و پرستاران و کلیه حقوق بگیران زحمتکش را فرامیخواند ضمن حمایت از خواستهای کارگران واحد در مورد حداقل دستمزد، همه جا برای تعیین حداقل دستمزد برای تأمین یک زندگی انسانی به حرکت درآیند. در هر مرکزی مجمع عمومی خود را تشکیل دهید و حداقل دستمزد را

روز گذشته سندیکای کارگران شرکت واحد اطلاعیه مهمی خطاب به واحد شورایی عالی تعیین دستمزدها صادر کرد. در این اطلاعیه که رونوشت آن به سازمان جهانی کار، آی او، و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری ارسال شده، به نکات مهمی در مورد میزان حداقل دستمزد و چگونگی تعیین حداقل دستمزدها اشاره شده است. سندیکای کارگران شرکت واحد نوشته است که اولاً میزان حداقل دستمزد باید توسط خود کارگران و نمایندگان واقعی آنها تعیین شود، ثانیاً دستمزدهای کنونی حتی کفاف اجاره یک خانه دو اتاقه را هم نمیدهد و از میزان خط فقر دو سال قبل هم بارها کمتر است، و ثالثاً، حقوق کارگران بازنشسته نیز باید افزایش یابد تا امکان یک زندگی انسانی را داشته باشند.

هیچ کارگری نمیتواند از تعیین دستمزدی نصف میزان خط فقر خشمگین نشود!

مبارزه ای قاطع و سراسری پیش پای خود ندارند و باید بدون هیچ تاملی با چنین مبارزه ای گلوی سرمایه داران و دولت اسلامی شان را بگیرند و مانع نابودی زندگی خود و فرزندان شان شوند. وجود فضای گسترده اعتراض و خشم کارگران در نحوه مبهم اعلام افزایش دستمزد توسط مسئولین جمهوری اسلامی و ترسی که از عکس العمل کارگران دارند کاملاً آشکار است. در عرض دو روز چند روایت در مورد میزان دستمزد توسط دست اندر کاران حکومت ابراز شده است. رهبران کارگران باید این خشم و عصبانیت کارگران را به سوی یک حرکت اعتراضی گسترده و سراسری با خواست روشن افزایش چندین برابر دستمزدها جهت دهند.

**نابود باد سرمایه داری
آزادی برای حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۳۸۴ - ۲ مارس ۲۰۰۶**

رسمیت میدهد سزاوار چیزی جز نفرت بی انتهای این مردم نیست. این خشم و نفرت بی تردید در اعتراضات گسترده کارگران خود را نشان خواهد داد.

سال گذشته کارگران در چندین کارخانه و محیط کار خواهان افزایش حداقل دستمزد به میزان ۴۵۰ هزار تومان شدند. امسال از جانب برخی از کارگران حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار تومان مورد تاکید قرار گرفته. این میزان حداقل دستمزد تازه آن حدی است که میتواند زندگی کارگران را از زیر خط فقر بیرون بکشد و هنوز تأمین کننده تمام نیازهای انسانی کارگران و خانواده های کارگری نیست. به جریان انداختن جنبش سراسری برای افزایش دستمزدها تنها راهی است که پیش روی کارگران قرار دارد. کارگران برای خلاص کردن خود از شرایط برده وار موجود راهی جز

دستمزدی که نصف خط فقر اعلام شده خود حکومت است، کارگر حتی امکان تهیه ساده ترین غذا و پوشاک و سرپناهی فقیرانه را نیز ندارد. جمهوری اسلامی با تعیین دستمزد ماهانه ۱۵۰ هزار تومان نشان میدهد که مصمم است در کنار همه کارفرمایان و صاحبان سرمایه، آخرین رمق کارگران را بکشد و آنان را وادارد که زن و مرد و پیر و جوان به هر کاری با هر شرایطی تن دهند تا بتوانند زنده بمانند. پاسخ کارگران به این بی شرمی حکومت اسلامی طبقه سرمایه دار تنها میتواند یک جنبش قاطع و کوبنده و سراسری در دفاع از زندگی انسانی خویش باشد. دستمزد کارگران باید چندین برابر افزایش یابد. حکومتی که با سیاست تعیین دستمزدش محرومیت و گرسنگی را برای میلیونها نفر از کارگران و معلمان و پرستاران و توده زحمتکش مردم

دستمزد سال گذشته شما کارگر امکان تهیه مسکن و پوشاک و خوراک و حداقل رفاه را داشته است که اکنون میخواهید با نرخ تورم آنرا افزایش دهید؟ افزایش دستمزد زیر خط فقر به نسبت تورم یعنی نگه داشتن کارگر در همان زیر خط فقر! تازه آیا در بازار پر بلبشو و بچاپ بچاپ این کشور نرخ تورم همان ۱۳ درصد است یا چند برابر بیش از اینهاست؟

هم کارگران و هم جمهوری اسلامی و سایر کارفرمایان میدانند که با این دستمزد در جامعه ای که قیمتها سرسام آور بالا رفته است، کارگر نمیتواند حتی زنده بماند چه رسد به اینکه بخواهد زندگی ای انسانی داشته باشد. این دستمزد به معنای رسمیت دادن به کار برده وار یعنی کار دوشیفته و کار بدون قرار داد و کلا استعمار وحشیانه کارگران توسط سرمایه داران است. با

جمهوری اسلامی میزان پایه دستمزد کارگران برای سال ۱۳۸۵ را ۱۵۰ هزار تومان در ماه اعلام کرده است. این حداقل دستمزد حتی از خط فقر اعلام شده توسط جمهوری اسلامی نیز بسیار پایین تر است. معاون وزیر کار جمهوری اسلامی بی شرمی تمام میگوید افزایش حداقل دستمزد به ۱۵۰ هزار تومان در ماه حتی از نرخ تورم ۹ درصد بیشتر است! در حالیکه هیچگاه دستمزد کارگر با سید هزینه واقعی یک خانواده کارگری برابر نشده است مقایسه افزایش دستمزد با میزان تورم یک دهن کجی آشکار به کارگران است. کارگر حق دارد به این ایادی جیره خوار سرمایه داران بگوید آقایان نا محترم! کسی که میخواهد دستمزد را با نرخ تورم مقایسه کند اول باید پایه دستمزد را با هزینه های واقعی خانواده های کارگری برابر کرده باشد. آیا با

در حاشیه رویدادها



سیاوش دانشور

جنگ داخلی در عراق

بدنبال انفجار در يك مركز مذهبی شهر سامره موجی از کشتار و جنگ مذهبی شهرهای عراق را در کام خود فرو برده است. این کشتارها که عمدتاً از طریق بمب گذاری در مساجد، مراکز مذهبی، اعدام دسته جمعی، خمپاره پراکنی و قتل های فجیع صورت میگیرد، تاکنون بنا به آمارهای مختلف از ۴۵۰ الی ۱۳۰۰ نفر قربانی تنها در يك هفته شروع این درگیریها داشته است. عراق به صحنه جنگ بین نیروهای منتسب به شیعه و سنی و پاکسازی و انتقام مذهبی تبدیل شده است و علیرغم دعوت برخی از سران این گروههای آدمکش به "آرامش"، هر روز دامنه این نمایش جاهلیت و آدمکشی مذهبی گسترش می یابد. حدود یکسال پیش و بدنبال گماردن طالبانی به سمت رئیس جمهور عراق، در مطلبی با عنوان؛ "عراق، جنگ داخلی در کمین است"، از جمله اشاره کردم: "... این مینیاتور دولتی متشکل از قومه‌ها و مذاهب و قبائل مقدمه جنگ داخلی فرادست، این ترکیب و رژیم مورد نظر آمریکا در کشوری مانند عراق و در دنیای امروز نمیتواند به سرکوب سیاسی و بیحقوقی مردم و قوانین تبعیض آمیز متکی نباشد. نمیتواند قومیت و مذهب در مغز استخوان آن جامعه و در قوانین و رفتار اجتماعی و سیاسی آن منعکس نشود. نمیتواند بالانس این نیروها بدون حفظ دائم تقسیم منافع و چپاول مردم بر اساس "سنی" و "شیعه" و "کرد" و غیره صورت نگیرد. و هر زمان که این منافع از جانب طرفی بخطر بیافتد، هر زمان یکی از جریان‌ها تشکیل دهنده سودای گرفتن سهمی بیشتر از قدرت و یا حذف رقبا را داشته باشد، هر زمان که منافع یکی از دولتهای درگیر در عراق به خطر بیافتد، و همینطور کشمکشهای حاد و ناگزیر که تبلیغات قومی و ملی و اسلامی بین بخشهای مختلف مردم ایجاد میکنند، مهمات کافی برای شعله کشیدن جنگ داخلی و سازماندهی

قدرتمند آنست. جهان متمدن و مردم و کارگران عراق برای مقابله با سیاستهای ارتجاعی آمریکا و متحدینش باید در يك جبهه واحد برای نفی دولت و قوانینی که به ملیت و مذهب و قومیت ارجاع میدهند و مایه تداوم جنگ و بدبختی مردم و دخالت آمریکاست، با پرچم يك عراق غیر قومی و سکولار و آزاد و برابر به میدان بیایند.

کابل، شورش در زندان

زندان پل چرخي کابل هفته گذشته شاهد شورش و گرونگیری و متعاقب آن درگیری و کشته و زخمی شدن دهها نفر بود. بنا به گزارشات شورش و گروگانگیری در زندان بعد از دو روز مهار شد و اجساد و زخمیها به بیرون زندان منتقل شدند. زندانبانان و مقامات دولت افغانستان عنوان کردند که این

زندانیان وابسته به طالبان هستند و قصد فرار داشتند. در زندان پل چرخي کابل همان اوضاعی پیش میروید که در زندان ابوغریب در عراق. شکنجه و اذیت و آزار زندانیان توسط زندانبانان و نیروهای آمریکائی و دولت کرزای امری معمول است. گزارشات مختلفی در یکسال گذشته از شکنجه در زندانهای مخفی و علنی افغانستان منتشر شدند و البته در هیاهو و چشمبندی "مبارزه با تروریسم" و "پیشرفت دموکراسی" گم شدند.

در افغانستان هنوز آمریکا نتوانسته است به گانگسترهای نظامی مخالف فائق آید. سیاست آمریکا و کرزای در افغانستان همان است که در عراق پیش میروید. مذاکره و امتیاز و پست دادن به نیروهای سابق و فرماندهان نظامی که عمدتاً در کشتارهای متعدد شرکت داشته اند، شریک کردن

خاتون را هرگز فراموش نکنید! کمپین علیه قتل‌های ناموسی

کنفرانس بین المللی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن

برای پایان بخشیدن به جنایاتی به نام قتل‌های ناموسی و شروع یک کمپین بین المللی قوی علیه این جنایت، چهره های سرشناس بین المللی در این مورد سخن میگویند!

مینا احدی، هما ارجمند، فاطما بله زر، روزا لوگار، آذر ماجدی،

مریم نمازی، آیان هیرسی علی، کریستا شتوله

همچنین از طرف سازمان امنستی خانم هانه لوره ویلمانز در این کنفرانس سخنرانی میکنند.

در این کنفرانس مهم حضور بهم رسانید و از نزدیک با نظرات و راه‌های این جمع برجسته از فعالین مدافع حقوق زنان و حقوق انسانی آشنا شوید.

برنامه های این کنفرانس:

از ساعت ۳ تا ۴ بعد از ظهر روز هشت مارس: کنفرانس مطبوعاتی

از ساعت ۴ تا ۱۰: نمایش فیلم تسلیم، سخنرانی و پانل بحث

سازمانهای حمایت کننده کنفرانس:

سازمان آزادی زن، کمپین علیه دادگاههای اسلامی در کانادا، کمیته بین المللی

علیه سنگسار، سازمان زنان تره ده فام

برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای زیر در آلمان تماس بگیرید:

مینا احدی: سخنگوی مطبوعاتی کمپین

۰۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

نازنین برومند: مسئول اجرایی کنفرانس

۰۱۷۲۴۰۴۴۳۲۳